Estado do Ceará

Diálogo, Compromisso e Trabalho
Câ.rnma 1,í ffitnpat [e Limoeiro fo I'l'ortt

REQUERIMENTO N" 0] ) /2024- Vereador Francisco Diógenes Peixoto

Limoeiro do Norte, l9 de Fevereiro de 2024.

O Vereador signalário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em
vigor, vem respeitosamente requerer da V. Exmo Sr. Darlyson de Lima Mendes, Prefeito
Municipal de Limoeiro do Norte, e ao Sr. Secretário Municipal de Infraestrutura, Serviços
Públicos e Urbanismo (SEINFRA) Carlos Borges Evangelista, para que seja trocada duas
(2) lâmpadas queimadas e colocar cinco(S) luminií.,rias completa com braço na
comunidade Sitio Congo I, procurar o borracheiro Junior na entrada da comunidade, o
mesmo estará disposto a direcionar onde se encontra todas as lâmpadas queimadas na
comunidade.

Tal solicitação se faz necessária por se tratar de uma reivindicaçâo dos moradores
que ali residem e vem sentindo insegurança de trafegar com a falta de iluminação.

No aguardo do atendimento desta solicitação, apresentamos a V. Exa. Protestos
de estima e elevado apreço.

Atenciosamente.

pFioÍ ocoLo
i:âfr:,a i,l.r LrToelro dc t;une
paorcrcoLo r' 0 3o q:L

I I FEV. 202{

,1orâro.0?.1\
F D ES elx

Vereador

Ao
Exmo.Sr.

José Valdir da Silva
^PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE,

Ktla Ce[. ltdt1)eild 2266 - Cettío - Qn$X (EE) 423-4140/ íAX (EE) 423-3006/ çA$ (EE) 423-
4078

cffal 0 1. E36. 9 1 3/000 l-Ot -CtEQ: 629 30-0OO

APREST :
'00 EM SESSTJ

oR D rNAR rA
REALIZAOA AOS

22 FEt. zozl

CÀMARAM, LIM, Do NoRIE